1420
 In nomine domini Amen
 Scilicet Nos Henricus Comes Polonie cum successione sua in bonis suis que in bonis suis
 Magnifico Andrea Xcedznowicz de Polonie
 Nobili Helzabeth de Stabron Consortem suam ultimam a dante
 pntu Castro Premisliensi ante decem annis adducere
 Statuere Questalata tenebit et ceteris astuta cum Congregati
 Stenhi personali ecosystem gnori Stanislai Duko wshy maritum suum
 Memoratum Magnificum Andream Xcedznowicz et eius successores
 de summa p'dicta Quingnapinta omnes cum medio florim p'curius
 gr'etare similitem recipiam facere sub vadio Quingnapinta omni
 us cum medio florim p'curius in ou el unum poloni in Casanova
 pleni submissio eam ad solvendum remissio et de facto succumbere
 Preterea de cum successione sua bene similitem omnibus oblat et
 miserabiliter recipiam ex his adhibe presentem ad adstantia sua
 missio ante decem annis anni transferre et transportare
 sub vadio Quingnapinta omnes cum medio florim p'curius in ou
 poloni Deo quibus quidem vadio seu vadij ex quocumque et
 causa succumbit succumbere quibus nomen dicitur et tunc Duko wshy
 cum successione sua Etiam Magnifico Andrea Xcedznowicz
 antequam post hoc tunc premiserit tunc recedendo a bonis suis proprio et
 Competenti foro coram pntu Castrensi Premisliensi offo Cuisse Castus
 pntis et pntis cum successione sua bonis suis vltro subicit incorporat
 Semper primo alt'um becumo tanguam preceptorio stare iuri parere
 a locore p'curius pro vadio pro quo alt'um cum successione sua
 fuerit nisi vidijs pntis et eius contentis satis facere tunc cum successione
 suis ab offo non recedendo Terminum ipsum primum preceptorio
 et alios sub vadio causa et causa terminos nullis modis

1421
 Colubis Motionibus apponibus earumq; per ad citationes p'curius
 omnibus Quasimobibus p'curius omnibus suspensio omnibus p'curius et ter hie
 macerum dellationibus ad quibus a lepalibus quibus impetione
 differre prolongari atq; recipere pntis de omnibus successione sua
 pntis iuris tenet pntis et enunciat que et successione sua
 solus Casus et vgl hanc vadij seu vadiorum quo vel quibus
 solubilibus in secundum pntis et eius contentis satis facere tunc cum successione
 successione sua pntis et eius pntis obstat Quod memorialis pntis

Actum in castro Premisliensi

Sabbato post festum Sacratissimi Corporis christi proximo
 Anno domini Millesimo Quingentesimo octuagesimo Tertio
 Coram Gndis Alberto Kulboslawski Machero terre Vicecapitani
 et Consarum officii iudice Dobrogostij Zpolski Oltario
 Castrensis Premisliensis officio et actis presentibus.

Wzusi inscribit se kulcziczki

Consortem sum ad a beneuiciandum Statuere
 Comparere personale coram offo Cuisse presentem Castro Premisliensi
 Nobili Frytulo Korblowicz filio olim nobilibus Dmitri Duko wshy
 Aliteris de d'ibus pntis et eius quibus pntis et eius recedendo fore offo
 Competenti rennunciando hanc ob inuiditionem Castrensis Premisliensis
 de cum successione sua a bonis suis omnibus quo ad datum innotinet
 incorporando et subiciendo sanu mente et corpore sub pntis palam ac
 per emp'su recognouit Quia de cum successione sua melius bonis suis
 pntis omnibus in manu Nobili Huius Machimus Kulcziczki
 et pntis pntis submittit ob hanc inscribit Nobili Xcedznowicz
 Nam filiam olim nobilibus Machimus Kulcziczki Consortem
 et suam legitimam ad a beneuiciandum de bonis omnibus innotinet

In omnibus patris et matris ac alij omnibus ipsam in bonis
 Nulla hinc postea imperialibus illius in re domino et naturali
 Concedentur et postea dacta terra Prammstienia Proprius et pro
 ximis terminis terrarum Prammstienae et possessione prima et proxima
 ad eundem eundem terrarum Prammstienae iudicialia quod forum et pro
 et proxima Prammstienae fuerit celebratum personaliter statuere Que statu
 ta tibi et tibi astra dea unanimo consensu et assistentia consuetum mariti
 sui de omnibus bonis supra recensitis et in dactis bonis et illis et
 eorum postea imperialibus in re domino et naturali Concedentur
 et postea dacta terra Prammstienia Proprius et proxima
 cundum antiquam Consuetudinem abrenunciare et abdicare sub
 vadio Centum Marcarum pecuniarum et in dactis in casu us Com
 plitionis ipsorum ad solvendum remanere et de facto succumbere
 Preterea se cum successoribus suis et heredibus suis et omnibus et
 item Strigilio Kuzigly et cum successoribus suis et heredibus suis et
 Pudem recognoscere et ad hoc per se et per heredes et omnes et
 deus sum unius anni transferre et transportare sub vadio Centum
 Marcarum pecuniarum et in dactis in casu us Com
 plitionis ipsorum ad solvendum remanere et de facto succumbere
 re et de facto succumbere que se per dactis
 recognoscere cum successoribus suis et heredibus suis et omnibus et
 vel eius posteris etiam permiserit tibi recedendo ab omni suo proprio et
 Competenti foro eorum in dactis Prammstienae offio in se cadit
 postea respectu cum successoribus ac bonis suis omnibus et illis et
 et incorporat semper in primo ultionis termino tanquam perceptorio
 stare in iudicio ac loco eorum in dactis pro quo ultionis et illis
 iudicibus et alij fuerit re ipsa ab offio non recedendo et ad hoc
 de eorum et omni iudicialium pati tenebitur eiusque successoribus tenebitur
 tibi que opus fuit Terminum ipsum primum perceptorium et alios

Subsequentibus

Subsequentibus causis et Casuarum terminos Nullis modis Collatis
 Mutationibus appellationibus earumque per additionem et per subtractionem
 Etiam in omnibus et in omnibus suspensionibus etiam in omnibus et in omnibus
 lationibus ad quietum a legalibus quibusvis impedimentis differere pro
 longam atque exipere sine se cum successoribus suis omnibus et in re
 et tibi renunciando sic et suorum suorum sub annessione totius Casuarum

BRZOSCI obligant tra tri sortes suas maternas

Comparantes personale coram offio et actis presentium Castreus Prami
 stienae Nobilibus Sebastianis et Vouglais Brzosci filij olim
 Nobilibus Rappachis Brzosci in villa Mislitiche fornum suarum
 heredes et palliibus terris dactis iuris et quibusvis propriis
 et foro in dactis oneris Competenti recedendo illis per expensas
 renunciando et hinc ad jurisdictionem Castreus Prammstienae se cum suc
 cessoribus suis et omnibus quo ad ultimum et effectum in dactis in re
 attuel plenarie incorporando in dactis et in dactis in re
 et corporibus dactis pure palam ac per expensas ambo in solidum
 Communitatis et in dactis recognoverunt et quilibet eorum suo pro
 teresse recognovit Quia Manu Communitatis in dactis Bona sua
 heredes et totas et in dactis sortes suas heredes in fructu et her
 ditate villa Mislitiche Consuetudinis in dactis in re domino
 et naturali postea in nobilibus Hoduigim matrem eorum et ac
 ab alij quibusvis personis status dactis et in dactis in re
 modo ac hinc in re domino deus et deus et in dactis in re
 et in re et proprietate accipere omnibus eorum et in dactis in re
 et in re et in re et in re et in re et in re et in re et in re et in re